---

<sup>626</sup> ASVe, Procuratori di San Marco Misti, Commissarie, b. 88.

<sup>627</sup> Per localizzare questa proprietà si veda W. DORIGO, *Venezia Romanica*, 2003, vol. 2, p. 759.

INVENTARIO:

(cartaceo, 1383, 18 giugno)

MIII<sup>c</sup> LXXXIII mens juni die XVIII.

Nos Nicolaus Mauroceni et Lodoycus Lauretano procuratori sancti Marci a dona Betuția relicta nostri commissari que sunt pro infrascrittis panis et arnexii eidem datis pro parte sue repromisse.

Et primo pro duabus cofanis soldos IIII grossorum

et pro una pecia de cambelloto tarmata soldos VIII grossos

et pro I çupa de cendato de grana soldos IIII grossorum

et pro uno epitogio blavo ab homine cum cendato subto tarmato soldos IIII grossorum

et pro I<sup>o</sup> mantello duplo virmileo et morello subto captivo soldos III grossorum

et pro I<sup>o</sup> mantello vermilleo cum panno misclo subto soldos II grossorum

et pro uno epitogio vermileo tarmato cum pelle grisa tarmata subto soldos III grossorum

et pro I tambardo misclo cum çendato blavo subto soldos VI grossorum

et pro I dopliça vermilea cum çendato blavo subtus soldos XIIIII grossorum

et pro quatuor diploydis<sup>628</sup> plurimum colloris soldos IIII grossorum

et una tunica miscla et una de sarça viride tarmate soldos I grossorum

et pro uno caputeo misclo duplo et paribus teribus manichae tarmae soldos I grossorum

et pro I<sup>o</sup> felço ad bindas de panno cum tella a binde subtus soldos VIII grossorum

et pro I<sup>o</sup> felço a quarus cum tella a binde subtus soldos IIII grossorum

et pro I<sup>o</sup> mantillo bratham XXII soldos VII ducatos VI grossorum

et pro duobus mantilis veteribus soldos III ducatos IIII grossorum

et par quatuor manutergiis in duobus piedanis soldos II grossorum

---

<sup>628</sup> Diplois: giubbone, mantello, v. SELLA, *Glossario...cit.*, p. 209.

et pro teribus tovalys veteribus soldos I grossorum

et pro parum I linteaminum de teribus tellis soldos III ducatos IIII grossorum

et pro parum I linteaminum de duabus tellis laceratum soldos II grossorum

et pro I alio parum linteaminum duabus tellarum soldos II grossorum

et pro parum I linteaminum de tellis teribus soldos III grossorum

et pro parum I linteaminum de tellis quatuor soldos IIII grossorum

et pro I<sup>o</sup> alio parum linteaminum de tellis teribus soldos IIII grossorum

et pro parum I linteaminum de tellis quatuor soldos IIII grossorum

et pro I<sup>o</sup> linteamen de tellis quatuor soldos III grossorum

et pro I<sup>o</sup> parum linteaminum lacerate soldos II grossorum